
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1 
 

┌                                            
všem dodavatelům 
určeno k uveřejnění na profilu zadavatele 

└ 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace (#2) 
 
Z pověření zadavatele oznamuji všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace (v pořadí druhé) veřejné 
zakázky „VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Hradec Králové, Štefánikova 549 - Rekonstrukce sociálního zařízení (Internát)“, 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zpracoval zadavatel na základě obdržených žádostí. Vysvětlení zadávací 
dokumentace sestává z: 
(1) odpovědí na obdržené žádosti 
žádost (celkově #3): 
1. Ve výzvě k podání nabídek je v části 4.3.3 Stanovení min. úrovně splnění kritérií techn. kvalifikace uveden 
požadavek na min. 1 realizovanou stavbu - rekonstrukci, která byla realizována pro hendikepované.  
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci pojmu "pro hendikepované". Splní tento požadavek rekonstrukce stavby, která 
je uzpůsobena pro přístup a užívání osob se sníženou schopností pohybu a orientace? 
 
2. Vzhledem k rozsahu doplnění ve "Vysvětlení ZD č.1" a vzhledem k dostupnosti subdodavatelů (dovolené) žádáme 
zadavatele o prodloužení termínu odevzdání nabídky o 5 pracovních dní. 
 
vysvětlení zadavatele: 
ad 1. 
Jedná se o požadavek stanovený ve výzvě k podání nabídek, v bodě 4.3.3. písm. a), třetí odrážka: 

 (..) 
 (..) 
 alespoň jedna taková rekonstrukce byla realizována v objektu pro hendikepované. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel sděluje, že požadavek alespoň jedna taková rekonstrukce byla realizována 
v objektu pro hendikepované lze prokázat zakázkou realizovanou jednak v objektu, v němž samotném nebo v jeho 
okolí se pohybují hendikepované osoby, jednak v objektu, který je uzpůsoben pro přístup a užívání osob se sníženou 
schopností pohybu a orientace. 
 
ad 2. 
Zadavatel přisvědčil uvedeným argumentům; dále i z důvodu získání co nejvíce hodnotitelných nabídek žádosti 
částečně vyhověl a lhůtu pro podání nabídek prodloužil o 4 pracovní dny, tj. do 5.8.2021 do 12:00 hodin. 
 
žádost (#4): 
V PD v části D je v technické zprávě na str. 5 v odstavci "Úpravy povrchů" uvedeno: keramické dlažby a obklady budou 
provedeny dle navrženého spárořezu. Bohužel se nám nepodařilo spárořez v ZD dohledat. 
Žádáme zadavatele o jeho doplnění. 
 
vysvětlení zadavatele: 
Dotazované spárořezy se nachází v dokumentaci „1. NÁVRH STAVBY“, v závěrečné části v kapitolách KOUPELNY a 
ÚKLIDOVÉ KOMORY A PRÁDELNA. Předmětná dokumentace byla součástí příloh k vysvětlení ZD č. 1 (v souboru 
(C)_puvodni_PD.zip). 
 
(2) sdělení zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 5.8.2021 do 12:00:00 hodin. Prodloužená lhůta pro podání nabídek 
byla uveřejněna na profilu zadavatele (EZAK). 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s tímto vysvětlením. 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejnil ve lhůtě do 3 pracovních dnů od obdržení té které žádosti 
na profilu zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_7806.html  
Zadavatel nabádá dodavatele, aby profil zadavatele průběžně sledoval.     
 
Zadavatel se při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením na shora uvedenou veřejnou zakázku 
nechal smluvně zastoupit společností tender pro s.r.o., IČ: 2837649. 
 
oprávněná osoba: 
Rostislav Matyska  
jednatel tender pro s.r.o 
matyska@tenderpro.eu 


		2021-07-21T22:03:25+0200
	Rostislav Matyska




